FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Hiltentalstr. 15, 73342 Bad Ditzenbach

Hallenadresse
, 73342 Bad Ditzenbach-Gosbach

Sportwart/in
Staudenmaier, Patriz
T 0160 3210310 patriz.staudenmaier@web.de

Jugendwart/in

Schweizer, Waltraud
T +497335 6795 wally.schweizer@web.de
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Herren 75 1 (4er) | Sidwest-Liga
Fritz Ramminger; T 07335 6108
fritz-ramminger@kabelbw.de

. Name, Vorname Nat.
Ramminger, Fritz
Richter, Wolfgang
Baumann, Albert
Geisler, Roland
Schweizer, Heinz
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* kein Mitgliedsstaat der EU

Bemerkungen
genehmigt ohne Anderung, W. Rieger WTB

ID-Nr. DRL
14402148
14850935
14902312
14851088
14601805

LK

LK11,2
LK13,3
LK20,1
LK20,8
LK21,7
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